
Popis trasy 7 km nejen pro kočárky – rok 2018

Od sokolovny jděte vpravo dolů, dál přes Nedvědičku a pak až k radnici  – ke

kostelu.  Zde  se  musíte  rozhodnout,  kudy  dál.  Jdete-li  s kočárkem,  pak  doporučuji

vpravo po silnici 1 km směr Štěpánov (pozor, jděte po levé straně silnice, někdy je to

pro  pěší  docela  nebezpečný  úsek).  Pokud  kočárek  nemáte,  nebo  pokud  můžete

případně kočárek kousek přenést, pak doporučuji ctít zelenou značku. Tedy u kostela

přejít hlavní silnici, v přímém směru dojdete ke hřbitovu, tam vpravo. Po 650 m dojdete

k řece. Kolem ní k mostu, ten přejdete a čeká vás úsek k silnici. Zde u rybárny se spojí

obě varianty prvního úseku trasy.

Za mostem přes Chlébský potok odbočíte vpravo na vedlejší silnici. Čekají vás

dvě křižovatky, na obou se dejte vpravo. Ve Skoroticích si určitě všimnete pomníčku,

kapličky, bývalé školy i pěkné návsi.

Jste už na modré značce, ta vás Skoroticemi provede. Modrá odbočuje vlevo ke

Křížovicím, vy půjdete silnicí  dolů k Černvíru. Před Černvírem se zleva připojí  značka

červená, ta vás může vést až do Nedvědice. Ale určitě ještě navštivte jubilující  krytý

most (v roce 2018 má právě 300 roků).

Buď se vraťte na červenou, nebo můžete k hlavní silnici a kolem ČOV k cíli.

V cíli budete jistě dříve, ale pozor, čekáme do 18.50 h.


